
Zarządzenie Nr 04 / 2010 
Burmistrza Miasta Polanicy-Zdroju 

z dnia 04.01.2010 roku 
 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Polanica-Zdrój. 
 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XIII/82/07 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 27.12.2007 r. w sprawie upoważnienia 

Burmistrza Miasta Polanicy-Zdroju do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi o 

charakterze użyteczności publicznej, Uchwałą Nr XXXVIII/218/2009 Rady Miejskiej w 

Polanicy-Zdroju  z dnia 4 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za 

usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 
 

Ustalam cennik opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

a) odpady komunalne niesegregowane  88,00 zł /m3 + 7 % VAT 

b) odpady segregowane    79,20 zł/ m3 + 7 % VAT 

 
§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 21/09 Burmistrza Miasta Polanicy-Zdroju z dnia 26.02.2009 r. w 

sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Polanica-Zdrój. 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Polanicy-Zdroju i na stronie internetowej Urzędu. 

  

 

Burmistrz Miasta  

(-) Jerzy Terlecki 


